

Årsredovisning

Eksjö Padelcenter AB

559210-9853

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jens Olof Williamsson
2024-10-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver padelhallar med uthyrning av padelbanor och tillkommande försäljning.

Företaget har sitt säte i NÄSSJÖ.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	115	391	1 222	2 031
Resultat efter finansiella poster	-356	-428	-202	894
Soliditet %	-247	-87	16	42

Nettoomsättningen har minskat då bolaget sålt av sin verksamhet med inomhusbanor.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	84 732	-427 738	-293 006
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-427 738	427 738	0
- Årets resultat			-356 412	-356 412
- Belopp vid årets utgång	50 000	-343 006	-356 412	-649 418

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-343 006
Årets resultat	-356 412
Summa	-699 418

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-699 418
Summa	-699 418

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	114 971	390 628
Övriga rörelseintäkter	486	-54 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	115 457	336 618
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 544	-4 004
Övriga externa kostnader	-410 566	-701 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 330	-30 105
Summa rörelsekostnader	-445 440	-735 851
Rörelseresultat	-329 983	-399 233
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	228	498
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 657	-29 003
Summa finansiella poster	-26 429	-28 505
Resultat efter finansiella poster	-356 412	-427 738
Resultat före skatt	-356 412	-427 738
Årets resultat	-356 412	-427 738

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	68 372	100 702
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		68 372	100 702
Summa anläggningstillgångar		68 372	100 702
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	9 991
Övriga fordringar		24 292	29 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 761	196 707
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		160 053	236 053
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 963	0
<i>Summa kassa och bank</i>		34 963	0
Summa omsättningstillgångar		195 016	236 053
SUMMA TILLGÅNGAR		263 388	336 755

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-343 006	84 732
Årets resultat	-356 412	-427 738
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-699 418	-343 006
Summa eget kapital	-649 418	-293 006
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 45 614	208 972
Summa långfristiga skulder	45 614	208 972
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 163 361	163 356
Leverantörsskulder	64 132	60 236
Skatteskulder	8 141	8 141
Övriga skulder	631 558	189 056
Summa kortfristiga skulder	867 192	420 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	263 388	336 755

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	161 651	364 578
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-202 927
Utgående anskaffningsvärden	161 651	161 651
Ingående avskrivningar	-60 949	-97 261
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-32 330	36 312
Utgående avskrivningar	-93 279	-60 949
Redovisat värde	68 372	100 702

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	45 614	208 972
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	163 361	163 356
------------------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Nässjö

Petter Ivan Martin Johansson
Petter Ivan Martin Johansson
2024-09-26

Christoffer John Simon Nors
Christoffer John Simon Nors
2024-09-22

Joel Brian Billy Ström
Joel Brian Billy Ström
2024-09-23

Jens Olof Williamsson
Jens Olof Williamsson
2024-09-25